3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas  Pradinė 
sutarties vertė 16940 Eur su PVM 

3.2. Sutarties kaina: 
Sutarties kaina 
be PVM 

14000 EUR keturiolika tūkstančių EUR 

PVM 2940 EUR du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt EUR 

Sutarties kaina 
su PVM 

16940 EUR šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt EUR) 

3.3. Į Sutarties kaina įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su paslaugų 
teikimu (dokumentų paruošimo, analizės, media bei reklamos išlaidos, ekspertinio vertinimo paslaugos, 
Pirkėjo konsultavimas ir kt.). 

3.4. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: